Jen tam chci se vydavat

. AZ mé naSi povezou

. Na tej panskej hrazi

. Ve chroustovskym kostele
. Mladenci je lehce

. Daloke drogi po njewjestu
. Svaty Vojtéch na vrSicku

. Zaprahej formanku

~NOoO b~ WN R

Vyprovod té Panbl

8. V poledne

9. P¥i Cepeni

10. Ctnosti

11. PodsnamiHanc/~™"j
mii-Wz"itslied

13. Pisné o vénec

14. Vitdm ja té
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LMCH 020/2

2:40
3:19
2:08
2:23
2:02
1:31
4:34

3:41
1:30

0:56
3:36
2:58

Kupujem ceru vasi

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Tojest ten konec tvUj

21.

23.

Ci sou to ty koné lysy
Svatebni z Kourimska
DolejS ma dvorecCek
O Zinkovsky pouti
Hodnou Zenu mam
Dweé roézi

Méla sem milyho

Ma"minka se starala

Celkovy Cas 68:38

1:37
3:46
1:19
1:38
1:43
1:15

1:50
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